Inhalt

Prolog
Im Spiegelbild wird die Liige zur Wahrheit

»Der liebe Gott hat die falsche Verpackung
fuir mich gewihlt«

»Ich fiihlte mich wie schwerelos, weil ich
diesen grofiartigen Beruf hatte«

»Georg ist die grofite Liige, die ich mir im Leben leistete«
»Dass ich ein Mddchen bin. Das ist so schon«

»Raus aus der Anonymitit und rein ins Leben«

»Ich bleibe nicht still«

»Mein Leben ist das schénste Geschenk,
das ich je bekommen habe«

Epilog
Danke
Quellen

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1306695295

13

21

53
155
175
191

215

267
279
281

283

——


https://d-nb.info/1306695295

