

Inhalt

Prolog	9
Im Spiegelbild wird die Lüge zur Wahrheit	13
»Der liebe Gott hat die falsche Verpackung für mich gewählt«	21
»Ich fühlte mich wie schwerelos, weil ich diesen großartigen Beruf hatte«	53
»Georg ist die größte Lüge, die ich mir im Leben leistete«	155
»Dass ich ein Mädchen bin. Das ist so schön«	175
»Raus aus der Anonymität und rein ins Leben«	191
»Ich bleibe nicht still«	215
»Mein Leben ist das schönste Geschenk, das ich je bekommen habe«	267
Epilog	279
Danke	281
Quellen	283